

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Naturcenter Amager Strand fylder 2 år	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 22. april 2017	
<b>Ansøgt beløb:</b> 8000	<b>Bevilget beløb:</b> 8000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Dissektion af fisk Opbygning af krible-krable-hotel Undersøgelse af livet på det lave vand med waders og net Lav din egen krabbefiskestang Kom med ud og fisk med ØFF Fugleture Lav tryk på stofposer med Plyssky Stort kagebord med sandkage, saftvand, kaffe og kakao	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Fødselsdagen gav et godt indblik i en stor del af de aktiviteter vi laver for børnefamilier på Naturcenteret, det var en god start på sommersæsonen, og mange borgere fik en ny oplevelse på stranden. Besøgstallet var overvældende og mange af de besøgende var med hele dagen.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Der var i alt 700 besøgende	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Naturvejlederne på frederiksberg Øens frie fiskeforening Plyssky	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Når vi har så mange besøgende skal vi være opmærksomme på at låse undervisningsudstyr inde, vi mistede kikkerter for 5.000 kr og vores klassesæt er derfor stærkt decimeret. Det er ærgerligt, men vi er den erfaring rigere.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi kommer til at lave flere af de her store events, og gerne med mange flere samarbejdspartnere.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har i markedsføringen nævnt at arrangementet er støttet af AØLU og på plakater og flyers har logoet været brugt.	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---